Начальнику Управления информатизации ПГГПУ
Панкратову Н. В.
_____________________
_____________________

Служебная записка.
Прошу рассмотреть возможность обеспечения факультета / кафедры / подразделения ____________________________________________________ __________________________________________________________________ следующей техникой: _______________________________________________ __________________________________________________________________ __________________________________________________________________ __________________________________________________________________ Цель обеспечения: _________________________________________________ __________________________________________________________________ Техника будет располагаться в кабинете №_____ корпуса №_____.
Ответственное лицо:________________________________________________
Контактный телефон:________________________________________________

дата:__________						подпись: